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آموزش‌وپرورش طبقاتی شده است! 

حدود یک ماه دیگرتا زمان ثبت‌نام دانش‌آموزان مدارس 
مانده است همین خبر کافیست تا باعث شود شهریه‌های 
عجیب‌وغریب و نجومی وارد فاز جدیدی شود. موضوع 
دریافت ارقام عجیب و غریب از سوی مدارس موضوع 
جدیدی نیست و طبقاتی‌شدن آموزش طی چند سال 
اخیر ضربه خود را به آموزش کشور زده است، به‌طوری 
که با اعلام اسامی ۴۰ نفر برتر کنکور ۱۴۰۱ در گروه‌های 
آموزشی مختلف مشخص شد، سال گذشته همانند چند 
سال اخیر رتبه‌های برتر در تصاحب مدارس خاص بوده 
و از میان نفرات برتر کنکور امسال صرفاً یک دانش‌آموز 
در مدرسه دولتی عادی تحصیل کرده است! ۲۹ نفر از 
مدارس استعدادهای درخشان، ۹ نفر مدارس غیر انتفاعی، 
و یک نفر هم مدارس نمونه دولتی بودند! در کنکور ۱۴۰۰ 
نیز از ۳۰ نفر رتبه برتر گروه‌های تجربی، ریاضی و انسانی 
۲۰نفر دانش‌آموزان مدارس سمپاد، ۵ دانش‌آموز از مدارس 
غیردولتی و سه دانش‌آموز از مدارس نمونه‌دولتی بودند و 
در میان رتبه‌های برتر کنکور، دانش‌آموزان مدارس دولتی 
عادی حضور نداشتند. این روند حکایت از آن دارد با وجود 
تغییراتی که هر ساله در آمار و ارقام تعداد شرکت‌کنندگان 
و ... نسبت به سال‌های قبل وجود دارد، آنچه نسبت به 
گذشته تغییری نداشته است، پیشتازی مدارس غیردولتی 
و دولتی‌های خاص در بحث آموزش کشور است. سال 
گذشته خسرو ساکی، رئیس سابق مرکز سنجش وزارت 
آموزش‌وپرورش هشدار داده بود: درآزمون سراسری سال 
۹۹-۹۸، ۸۳/۹۴درصد رتبه‌های زیر سه‌هزار برای مدارس 
استعدادهای درخشان، نمونه‌دولتی، غیردولتی و مدارس 
)شاهد( بودند که این مدارس ۸۷/۳۱ درصد دانش‌آموزان را 
تحت پوشش قرار می‌دهند. اینکه از ۴۰ دانش‌آموز برگزیده 
کنکور سراسری امسال فقط یک دانش‌آموز در مدرسه 
دولتی درس خوانده، یک فاجعه محسوب می‌شود. اکنون 
این سؤال مطرح می‌شود که ما رسماً وارد آموزش‌وپرورش 
طبقاتی شده‌ایم و این طبقاتی‌شدن آموزش منجر به این 
شده است که مدارس از عدالت آموزشی برخوردار نباشند. 
برای پاسخ اگر تکیه بر آمار کنکور کنیم جواب بله است 
اما اگر بخواهیم نگاه آماری داشته باشیم باید بگویم که 
برخورد عمومی در تمایل به مدارس خاص و غیر دولتی 
برای آموزش بهتر، زمینه را برای این طبقاتی‌شدن نیز فراهم 

کرده است. 3

استاندار فارس:

 فارس می‌تواند 
در تأمین مسکن 

کارگران 
پیشتاز شود

2

سخنگوی وزرات امور خارجه 
اعلام کرد:

آغاز فعالیت نمایندگی‌های 
ایران در عربستان

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در 
ابتدای نشست هفتگی خود با خبرنگاران در 
پاسخ به سؤالی در ارتباط با موضوع حقابه 

ایران در هیرمند گفت: ما در بحث...

 عمده مسئله تورم مربوط به سازوکارهای نظام بانکی است
صفحه2

رئیس‌جمهور دستور داد:
اصلاح قانون شرکت‌های 

پیمانکاری
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور با حضور در 
مراسم روز کار و کارگر در شرکت صنعتی 
مپنا اظهار کرد: سامان‌دهی قراردادها 
به نحوی باشد که زندگی کارگران قابل 

2پیش‌بینی باشد، حرف حقی است...

فرمانده کل سپاه: 
به عقب باز نمی‌گردیم

تسنیم- سردار سرلشکر حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
آیین تکریم و معارفه فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیاء )ص( اظهار داشت: امروز دشمن 
در صفحه شطرنج سیاسی خود همه مهره‌های 

ممکن را همزمان در حداکثر... 2

مجلس با فوریت لایحه واردات 
خودرو موافقت کرد

تسنیم- نمایندگان مجلس شوری اسلامی‌در جلسه 
علنی و در جریان رسیدگی به دوفوریت لایحه الحاق 
موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو، با 162 
رأی موافق از مجموع 196 نماینده حاضر در جلسه 
موافقت کردند. ادیانی، نماینده دولت در تشریح کلیات 
این دوفوریت اظهار داشت: این دوفوریت قانون مصوب 
سال 1400 مجلس را در قالب مواد 11، 12 و 13 
 اصاح می‌کند و در 3 ماده این لایحه به مجلس

تقدیم می‌شود.
وی افزود: براساس این لایحه دو فوریتی تسهیل‌گری 
در روند واردات خودرو مورد توجه قرار گرفته و در 
عمل شرایطی که مانع تسهیل واردات خودرو به کشور 

می‌شود را از بین می‌برد.
ادیانی تأکید کرد: این لایحه دوفوریتی می‌تواند با 
تسهیل واردات تعادل بین عرضه و تقاضا ایجاد کند 
و با توجه به دغدغه‌مندی نمایندگان نسبت به بازار 
این دغدغه‌مندی پاسخ داده می‌شود و می‌تواند در 
کل بازار اثر گذارد. وی تصریح کرد: در بخشی از این 
لایحه موانعی که برای رعایت استانداردهای اروپایی 
برای خودروها مشخص شده لغو و استاندارد کشورهای 
مبدا با تأیید سازمان محیط زیست مورد قبول قرار 
گرفته، همچنین شرط وجود نمایندگی در داخل کشور 
به منظور تسهیل در ورود خودروهای نو و کارکرده و 
ماشین‌آلات راهسازی برطرف شده و وجود نمایندگی 

در کشورهای ثالث نیز به رسمیت شناخته می‌شود.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:
واردات کالا با رمز ارز مجاز است

صداوسیما، علیرضا پیمان‌پاک، رئیس سازمان توسعه 
تجارت ایران اظهار داشت: فرآیند و بستری برپایه 
بلاکچین تعریف شد تا هم مباحث B۲B را پوشش 
دهد و هم پلتفرم‌های ایرانی با کشور‌های اطراف ارتباط 
برقرار کند تا بر پایه رمز ارز قابلیت مبادله داشته باشد.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: این امر 
نیازمند یک سامانه بود چرا که سیستمی‌ که براساس 
آن صادرکننده رمز ارز بگیرد و به واردکننده منتقل 
کند، به فرآیند‌های فنی نیاز دارد و مهمتر از آن اینکه 
باید به سامانه جامع تجارت و سامانه‌های تخصیص ارز 
بانک مرکزی هم متصل باشد. پیمان پاک تصریح کرد: 
با کمک اتاق بازرگانی این سامانه را تعریف و طراحی 
کردیم که اوایل زمستان سال گذشته نیز نهایی و بر 
بستر‌های مرتبط نیز منطبق شد. مشکلی که داشتیم 
موضوع حساب واسط ریالی بود که تعیین تکلیف و این 

حساب واسط طراحی شد.
وی با تأکید براینکه بانک مرکزی مجوز مربوطه را صادر 
کرده و فقط منتظر تأیید نهایی وزارت اقتصاد هستیم، 
گفت: بنا این بود که اواخر پاییز سال گذشته واردات با 
استفاده از رمز ارز اجرایی شود، اما راه‌اندازی سامانه و 
سازکار قانونی، عملیاتی شدن آن را به تعویق انداخت. 
ضمن اینکه با تغییرات در بانک مرکزی مواجه بودیم، 
اما در حال حاضر کار تقریباً تمام است و به زودی این 

فرآیند عملیاتی خواهد شد.

نقش تعیین‌کننده مکانیسم ریال-روپیه 
در پیشبرد اهداف مشترک اقتصادی 

ایران- هند
ایرنا- مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند گفت: فعال 
سازی مکانیسم ریال- روپیه اقدام ضروری و مهمی است 
که در پیشبرد اهداف مشترک در حوزه های مختلف 

اقتصادی نقش تعیین کننده خواهد داشت.
آجیت دوآل، مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند که به 
تهران سفر کرده است، با نماینده مقام معظم رهبری 
و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون روابط 
سیاسی، امنیتی به ویژه مسائل اقتصادی دو و چندجانبه 
و مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کرد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی در این دیدار گفت: 
اشتراکات تمدنی، تاریخی و فرهنگی ریشه‌دار، اراده 
رهبران دو کشور و همچنین استقلال راهبردی ایران و 
هند، بسترهای اصلی در مسیر توسعه همکاری‌های دو 

جانبه است.
وی با بیان این که روابط ایران و هند علیه هیچ کشور 
دیگری نیست و از اراده طرف‌های ثالث نیز متأثر 
نمی‌شود، گفت: تحولات جهانی و منطقه‌ای شرایط بسیار 
مناسبی را برای تقویت تعاملات فی مابین در حوزه انرژی، 
حمل‌ونقل و ترانزیت، فناوری و بانکی میان ایران و هند 

ایجاد کرده است.
شمخانی گفت: فعال‌سازی مکانیسم ریال - روپیه اقدام 
ضروری و مهمی است که در پیشبرد اهداف مشترک 
 در حوزه‌های مختلف اقتصادی نقش تعیین‌کننده 

خواهد داشت.
وی با بیان این که از ارتقاء نقش و موقعیت هند در 
تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی استقبال می‌کنیم و حضور 
فعال دهلی در ابتکارات سیاسی، اقتصادی و امنیتی با 
مشارکت کشورهای آسیای مرکزی و حوزه خلیج فارس 
را لازم و راهگشا می‌دانیم، گفت: مشارکت دو کشور برای 
احصاء و بهره‌گیری از فرصت‌های حاصل از تحولات 
منطقه‌ای و جهانی و همچنین همکاری فعال در سازمان 
شانگهای و گروه بریکس تأمین‌کننده منافع ملی ایران و 

هند است.
وی تصریح کرد: تصمیمات اتخاذ شده برای رفع موانع 
تداوم همکاری در پروژه چابهار می تواند در تغییر وضعیت 

غیر مناسب فعلی بسیار مؤثر باشد.
آجیت دوآل، مشاور امنیت ملی نخست وزیر هند نیز 
گفت: نفوذ جدی فرهنگ ایران در زندگی روزمره مردم 
هند، نشان‌دهنده پیوندهای عمیق میان دو ملت است 
که شاید در سطح منطقه نتوان نمونه دیگری برای آن 

ارائه کرد.
وی افزود: کشورهای مستقل باید با شناخت ویژگی‌های 
تحولات جدید جهانی و همزمان با تقویت توانمندی‌های 
داخلی خود، برای توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و ایفای 

نقش بین‌المللی مؤثر آماده شوند.
وی یادآورشد: توافق ایران و عربستان سعودی برای 
عادی‌سازی روابط علاوه بر اثرات عمیق منطقه‌‍ای در 
تغییر مناسبات در نظام بین‌الملل نیز تأثیرات جدی 
خواهد داشت. دوآل گفت: به سهم خود از نقش محوری 
و تعیین‌کننده شمخانی در مدیریت روند عادی‌سازی 
 روابط تهران و ریاض و توافق حاصل‌شده میان دو کشور 

قدردانی می‌کنم.

رئیس ستاد مرکزی اربعین:

مشکل تردد زائران اربعین در گفت‌وگو با طرف عراقی بررسی‌ می‌شود

رئیس قوه‌‌قضاییه:

محاکمه و مجازات ضاربین و قاتلین حوادث اخیر با نهایت سرعت انجام شود

ایرنا- سید مجید میراحمدی، رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( 
با بیان اینکه زائران اربعین امسال افزایش خواهد داشت، از سفر خود 
به عراق برای رایزنی با مقامات این کشور خبر داد و گفت: یکی از 
مشکلات اساسی برای تردد زائران کمبود مسیرهای مرزی )گیت( 

در آن سوی مرزهاست که در این سفر مورد بررسی قرار می‌گیرد.
رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( در پایان نشست ستاد مرکزی 
اربعین با خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال 
اعزام زایران برای زیارت اربعین حسینی)ع( به مراتب بیشتر از سال 
گذشته باشد؛ اربعین امسال مصادف با چهارشنبه ۱۵ شهریور ماه 

خواهد بود.
رئیس ستاد مرکزی اربعین خاطر نشان کرد: با توجه به چالش‌های 
مراسم اربعین سال گذشته در جلسه امروز از سوی اعضای ستاد 
راهکارهای لازم و مشخص ارائه شد تا این مشکلات برطرف یا به 

حداقل ممکن کاهش یابد.
میراحمدی با اشاره به سفر آتی خود به عراق برای گفت‌وگو با 
مقام‌های عراقی برای نهایی کردن برنامه‌های اربعین امسال تصریح 
کرد: بخشی از چالش‌های مراسم اربعین سال گذشته مربوط به طرف 
عراقی و زیرساخت‌های موجود در عراق بود که در سفر به عراق این 

موارد بررسی خواهد شد.
وی ادامه داد: یکی از مشکلات اساسی برای تردد زایران از ایران به 
عراق کمبود مسیرهای مرزی )گیت( در آن سوی مرزها است که این 
مهم یکی از محورهای اساسی گفت‌وگو با طرف‌های عراقی خواهد 

بود تا با توجه به گرمای هوا در اربعین امسال شاهد کاهش ازدحام و 
تراکم و تسریع در عبور زایران باشیم.

ستاد مرکزی اربعین مرکب از نهادها، سازمان‌ها و وزارتخانه‌های 
مختلف از جمله ریاست‌جمهوری، وزارت جهاد کشاورزی، نیرو، 
بهداشت و درمان، راه و شهرسازی، سازمان حج و زیارت، صداوسیما، 
نیروی انتظامی، بانک مرکزی، شهرداری تهران، هال احمر و 

استانداران استان‌های مرزی با عراق است.
معاون امنیتی و انتظامی ‌وزیر کشور اضافه کرد، ستاد مرکزی اربعین 
در حال بررسی طرحی برای زایران ایرانی با هدف ارائه بهتر خدمات 

است که در صورت نهایی شدن، به اطلاع هموطنان خواهد رسید.
میراحمدی خاطر نشان کرد: مدیریت یک جمعیت چند میلیونی در 
طول زمان محدود و مشخص با توجه به امکانات موجود در مرزهای 
دو کشور ایران و عراق می‌طلبد تا زائران نیز همکاری و مساعدت لازم 
را با دست اندرکاران، برای برگزاری هرچه بهتر این حرکت جهانی 

داشته باشند.
وی مشخص‌شدن زمان و مکان حرکت زائران، عبور از گذرگاه‌های 
مرزی و زمان بازگشت آنان از مراسم اربعین را در انجام برنامه‌ریزی‌ها 
از سوی مسئولان برای ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر مهم خواند و 
گفت، هر چه این موارد دقیق‌تر باشد برنامه‌های مسئولان می‌تواند 

بهتر انجام شود تا بر مشکلات احتمالی غلبه کنیم.
رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی افزایش زیرساخت‌های لازم برای 
نقل‌و‌انتقال و ارائه خدمات بهتر به زائران را از جمله اولویت‌های این 

ستاد برشمرد و خاطرنشان کرد کارهایی که از سال‌های گذشته 
 برنامه‌ریزی و شروع شده، بسرعت در حال انجام است و متوقف 

نشده است.
میراحمدی در عین حال یادآور شد: تسریع بیشتر این امور مستلزم 
تأمین اعتبارات ۱۰۰ درصدی و لازم قبل از پایان اردیبهشت‌ماه 
امسال از سوی سازمان برنامه‌و‌بودجه است تا بتوان نسبت به تحقق 

آنها پیش از شروع راهپیمایی و حرکت جهانی اربعین اقدام کرد.
وی ایجاد قرارگاه‌های مشترک با طرف عراقی بین استان‌های مرزی 
را از دیگر برنامه‌های سال گذشته برای ارائه خدمات بهتر به زائران 
خواند و افزود: تلاش ما این است که جلسات تشریفاتی نباشد تا 
بتوانیم هر چه سریع‌تر به توافقهای لازم برای ارائه خدمات بهتر به 

زایران برسیم.
رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( همچنین شبانه‌روزی شدن 
گذرگاه مرزی خسروی را از دیگر محورها و موضوعات مذاکره با طرف 
عراقی خواند و افزود، این موضوع از سال گذشته مورد توجه بوده 

است و امسال نیز در خصوص آن گفت‌وگو می‌شود.
میراحمدی درباره بیمه زائران ایرانی اربعین هم اظهار کرد: ۲ نوع 
بیمه وجود خواهد داشت که یک مورد بیمه حداقلی برای همه 
زائران است و بیمه دیگر شامل بسته‌های مختلف و متنوع به صورت 
اختیاری است که قرار شد تا مسئولان بیمه مرکزی طرح‌های 
 خود را ارائه دهند تا در صورت موافقت اعضای ستاد مرکزی، به 

تصویب برسد.

ایسنا- حجت‌الاسام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، در 
جلسه شورای عالی قوه قضاییه، ضمن گرامیداشت روز کارگر، با 
اشاره به برخی اتفاقات و حوادث اخیر از جمله شهادت آیت‌ا... 
سلیمانی، جنایت رخ‌داده در سراوان که به شهادت شهید شهرکی 
و همسرشان انجامید، مجروح‌کردن چند طلبه در برخی نقاط کشور 
و حادثه رخ داده در سبزوار که به قتل یک جوان انجامید، خطاب به 
همه مسئولان قضایی ذیربط در سراسر کشور دستور مؤکد داد که در 
تعقیب و محاکمه و مجازات ضاربین و قاتلین حوادث مزبور، نهایت 
سرعت و دقت و قاطعیت را به خرج دهند و بخصوص در مواردی 
که ضاربین و قاتلین شناسایی و دستگیر شده‌اند، هیچگونه تأخیر و 

معطلی نداشته باشند.
رئیس قوه‌قضاییه تاکید کرد: پرونده قاتلین و ضاربین حوادث اخیر و 
تمامی برهم زنندگان امنیت مردم باید با سرعت و دقت و قاطعیت 
مورد رسیدگی قرار گیرد تا هم مردم مزه عدالت را بیش از پیش 
بچشند و هم دشمنان که برای برهم زدن امنیت کشور ما در حال 
توطئه‌چینی هستند بدانند که در این حوزه قاطعیت زیادی وجود 

دارد.
رئیس قوه‌قضاییه ضمن تأکید مؤکد بر برخورد سریع و قاطع با تمامی 
عوامل برهم‌زننده امنیت فیزیکی و روانی مردم گفت: در موارد ناظر 
بر قتل و جرح افراد، مزاحمت برای نوامیس، هنجارشکنی و هتاکی 

با هدف مقابله با ارزش‌ها و انتشار اکاذیب و جعلیات و شایعه‌ها با 
هدف تخریب امنیت روانی مردم و مشوش و منحرف‌کردن اذهان 
آنها، مسئولان قضایی بصورت ویژه عمل کنند و پرونده‌هایی که در 
رابطه با این موارد تشکیل می‌شوند را در ردیف سایر پرونده‌ها مورد 
رسیدگی قرار ندهند؛ ما در قوه‌قضاییه به همه پرونده‌ها با نهایت 
دقت و قاطعیت رسیدگی می‌کنیم، اما در قوانین و مقررات ما نیز 
قید شده که باید برخی پرونده‌ها را به صورت ویژه و خارج از نوبت 

مورد رسیدگی قرار داد.
محسنی اژه‌ای بیان داشت: در پرونده‌های ناظر بر تهدید امنیت 
مردم، چنانچه رسیدگی‌ها با تأخیر همراه باشد، آن آثار و بازدارندگی 

مناسب و مقتضی پدیدار نخواهد شد؛ لذا مسئولان قضایی ذیربط، 
پرونده‌های مرتبط با به خطر انداختن امنیت فیزیکی و روانی مردم 
را بدون هرگونه معطلی و هر چه سریع‌تر و خارج از نوبت، در نهایت 

دقت و قاطعیت مورد رسیدگی قرار دهند.
رئیس قوه‌قضاییه همچنین بر رسیدگی سریع و دقیق و قاطعانه به 
پرونده‌های سارقین مسلح و غیرمسلح بویژه سارقان سابقه‌دار تأکید 
کرد و گفت: در برخی پرونده‌های مرتبط با جرم سرقت، فرد سارق 
رضایت شاکی را جلب می‌کند و طبیعتاً با تخفیف در مجازات مواجه 
می‌شود؛ اما در این قبیل موارد، مسئولان قضایی ذیربط باید به آثار 
تبعی برخی سرقت‌ها که بر روان مردم تحمیل می‌شود نیز توجه 
کنند و با عنایت به این موضوع، تصمیمات مقتضی را اتخاذ کنند؛ 
البته باید توجه داشت که در برخی از پرونده‌های سرقت، اخذ رضایت 
از شاکی توسط سارق، بواسطه استیصال یا ترس شاکی و مالباخته 

است؛ که توجه به این جنبه نیز مورد تأکید می‌باشد.
محسنی اژه‌ای همچنین در این بخش به موضوع برخی افراد که به 
عنوان مظنون سرقت یا در حین دستگیری سارقان، بازداشت شده 
و سپس آزاد می‌شوند نیز اشاره کرد و گفت: باید برای مردم تبیین 
شود تا افرادی که به عنوان مظنون سرقت دستگیر می‌شوند یا در 
حین دستگیری سارق، مورد بازداشت قرار می‌گیرند و سپس آزاد 

می‌شوند را در زمره عناصر سابقه‌دار سرقت لحاظ نکنند.

رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای اسلامی شیراز: 
شکل‌گیری نهاد شوراها با این ظرفیت در تاریخ کشور بی‌سابقه است 
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آوای خوش رضوی 
در شیراز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌استان فارس:

حال خوب رضوی را به جامعه و شیراز تزریق کنیم

به گزارش سبحان، حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسامی ‌استان فارس گفت: زمان‌بندی 
»ششمین جشنواره ملی آواها و نواهای رضوی« 
اعلام شد و براین اساس، شیراز به عنوان سومین 
حرم اهل بیت )ع( 13 تا 15 اردیبهشت‌ماه 1402 

میزبان گروه‌های شرکت کننده از سراسر استان‌های 
کشور است. قانعی با اشاره به اینکه، مدح و منقبت 
امام رضا )ع(؛ مدح و منقبت حضرت فاطمه معصومه 
)س( و حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ )ع(؛ تحکیم 

وحدت اقوام ایرانی با محوریت مهربانی...

در پی روزهای جهانی کار و کارگر و معلم صورت 
پذیرفت؛

 تجلیل از مقام معلم و کارگر
 در صحن علنی شورای اسلامی 

شیراز

صفحه 7

صفحه 3
صفحه3

هفته‌ای  برای شهروندان 

فرش قرمز اردیبهشت برای بزرگداشت شیراز 
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی  شهرداری شیراز خبر داد: 

گرامیداشت هفته شیراز با اجرای ۳۰ عنوان برنامه 
از تماس رایگان شیرازی‌ها تا رونمایی ‌سردیس‌‌ بزرگان


